EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025/2026

A Comissão de Caracterização da Deficiência, designada para atuar no âmbito do Processo Seletivo regido pelo Edital nº 02/2025, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Análise do Procedimento de Caracterização da Deficiência dos candidatos que

concorrem às vagas reservadas.

NOME CPF SITUAÇÃO

Dayra Maria de Sousa Magalhães XXX.001.XXX-XX Confirmada

Sólon de Assis Oliveira XXX.810.XXX-XX Confirmada

Palmas -TO, 20 de fevereiro de 2026

Ana Paula Pedreira Lima Rocha

Presidente da Comissão de Caracterização da Deficiência

Escola de Saúde Pública de Palmas

Secretaria Municipal de Saúde

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE CARACTERIZAÇÃO DA DEFICIÊNCIA